ДОГОВОР №__
КУПЛИ-ПРОДАЖИ
г. Екатеринбург

                            «__»______________2021  г.

ЗАО «ТрансИнвест», именуемое в дальнейшем ПРОДАВЕЦ, в лице Конкурсного управляющего Червинской Е.Ф. , действующего на основании Решения Арбитражного суда Свердловской области от 27.01.2021г. по делу № А60-8167/2015с одной стороны, и _____________________________, в лице ________________________, именуемое в дальнейшем ПОКУПАТЕЛЬ, действующее на основании  _________, с другой стороны, вместе именуемые стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1. ПРОДАВЕЦ обязуется передать Имущество, указанное в приложении № 1, которое является неотъемлемой частью настоящего Договора, в собственность ПОКУПАТЕЛЯ, победившего на торгах (Протокол о результатах проведения торгов №____ от ___________2021 года), а ПОКУПАТЕЛЬ обязуется оплатить и  принять  следующее Имущество на условиях, установленных настоящим договором:
______________________________________________________________________________
2. Цена имущества и порядок расчетов
2.1. Цена Имущества, установленная на торгах,  составляет ________________________. НДС не облагается.

 2.2. Форма оплаты: безналичный расчет.
2.3. Оплата производится в течение 30 (тридцати) дней с момента подписания настоящего Договора.
3. Порядок исполнения договора
3.1. Передача Имущества производится в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента полной оплаты Имущества по акту приема-передачи.

3.2. Место нахождения (передачи) Имущества: станция Каменск-Уральский.

3.3. Обязанность по передаче Имущества ПОКУПАТЕЛЮ считается исполненной в момент предоставления Имущества в распоряжение ПОКУПАТЕЛЯ. Имущество считается предоставленным в распоряжение ПОКУПАТЕЛЯ, если в предусмотренный настоящим   договором срок Имущество готово к передаче в месте его нахождения (передачи) и ПОКУПАТЕЛЬ осведомлен о готовности Имущества к передаче.

3.4. ПОКУПАТЕЛЬ приобретает Имущество в том состоянии, в котором оно находится на момент передачи. Претензии по качеству не принимаются, Имущество возврату не подлежит.

3.5. Переход риска утраты или повреждения Имущества определяется в соответствии с требованиями гражданского законодательства, действующего на территории Российской Федерации.

4. Срок действия договора
4.1. Настоящий договор вступает в силу в день его подписания и действует до фактического исполнения сторонами вытекающих из него обязательств.
4.2. Изменения и дополнения к настоящему договору имеют силу только в том случае, если они оформлены письменно и подписаны обеими сторонами договора.

5. Порядок разрешения споров
5.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами.

5.2. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров стороны вправе передать их на рассмотрение в Арбитражный суд Свердловской области.
6. Дополнительные условия:

6.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах на русском языке. Оба экземпляра идентичны и имеют одинаковую юридическую силу. У каждой из сторон находится один экземпляр договора.

6.2. В остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.
7. Подписи сторон договора:

	ПРОДАВЕЦ:
Конкурсный управляющий

_________________ /Е.Ф. Червинская

	ПОКУПАТЕЛЬ:
__________________/____________